CLUMERGAT

meriadec

Liste des délibérations
Conseil municipal de PLUMERGAT

Ordonnance n°2021-1310 du 07 octobre 2021

Numéro d'ordre

Date

Objet

Sens du vote

2024/03/1

2024/03/2

2024/03/3

2024/03/4

2024/03/5

2024/03/6

2024/03/7

2024/03/8

18 mars 2024

Proces-verbal de la séance du 15 janvier 2024

Approuvée a l'unanimité

Décisions prises par le Maire dans le cadre de sa délégation

Prend acte

Approbation du compte de gestion 2023

Approuvée a l'unanimité

Approbation du compte administratif 2023 et affectation du résultat

Approuvée a l'unanimité

Débat d'Orientations Budgétaires 2024

Prend acte

Apéros Klam - édition 2024

Approuvée a l'unanimité

Adoption d'un réglement de voirie

Approuvée a l'unanimité

Numérotations des batiments municipaux

Approuvée a l'unanimité




