

Liste des délibérations

Conseil municipal de PLUMERGAT

Ordonnance n°2021-1310 du 07 octobre 2021

Numéro d'ordre	Date	Objet	Sens du vote
2024/03/1	18 mars 2024	Procès-verbal de la séance du 15 janvier 2024	Approuvée à l'unanimité
2024/03/2		Décisions prises par le Maire dans le cadre de sa délégation	Prend acte
2024/03/3		Approbation du compte de gestion 2023	Approuvée à l'unanimité
2024/03/4		Approbation du compte administratif 2023 et affectation du résultat	Approuvée à l'unanimité
2024/03/5		Débat d'Orientations Budgétaires 2024	Prend acte
2024/03/6		Apéros Klam – édition 2024	Approuvée à l'unanimité
2024/03/7		Adoption d'un règlement de voirie	Approuvée à l'unanimité
2024/03/8		Numérotations des bâtiments municipaux	Approuvée à l'unanimité